

94

Dodávateľ :

ICEKO - ONYX, s.r.o.
Mičinská 35
97401 Banská Bystrica
SLOVENSKO
IČO: 36031488 DIČ: 2020092393
IČ DPH : SK2020092393
OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo: 5503/S

Faktúra číslo :

VOK370291

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obecný úrad Malachov
Ortútska ul.
974 05 Malachov

Obecný úrad obce Malachov	
Dátum 25 -04- 2017	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Obecný úrad Malachov
Ortútska ul.
974 05 Malachov
SLOVENSKO

IČO: 00620891 DIČ: 2021125744
IČ DPH : SK2021125744

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.04.2017	05.04.2017	25.04.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy č. 26/2016

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000009	doprava	20	1,00	1	46,000	46,00
	000068	skládočné- 200307 kód odpadu-objemný odpad	20	1,20	t	47,100	56,52
	000070	poplatok - objemný odpad (200307)		1,20	t	4,940	5,93
	000033	manipulácia RN	20	0,50	hod	26,600	13,30

Základ pre DPH 20 % : 115,82
DPH 20 % : 23,16
Neobsahuje DPH : 5,93

Celková suma s DPH 144,91

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 144,91

ICEKO - ONYX, s.r.o.
Mičinská 35
975 90 Banská Bystrica
IČO: 36031488, IČ DPH: SK2020092393

Podpis a pečiatka :